РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Корниловского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О ВЛ Е Н И Е

11.02.2019  № 5                                                                                      с. Корнилово

	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг не осуществляется

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления, Уставом муниципального образования Корниловский  сельсовет Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг не осуществляется (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   С.В.Сергейчук

Приложение
                                                                                       УТВЕРЖДЕНО
 постановлением Администрации
 сельсовета от 11.02.2019 № 5

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг не осуществляется

	1
	Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

	2
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством

	3
	Проведение приватизации земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества

	4
	Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности

	5
	Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в муниципальной собственности

	6
	Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе

	7
	Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам